

INFORMATIONS SUR LES VACCINS

معلومات مربوط به واکسین

واکسین‌های که به طفل شما داده خواهند شد، مصون، مؤثر و از سوی نهادهای صحتی در سطح جهان توصیه می‌شود. واکسین‌ها ممکن برخی از عوارض جانبی داشته باشد، که اکثریت شان بسیار خفیف می‌باشند.

معلومات بیشتر در رابطه به واکسین را می‌توانید در صفحه اینترنتی اداره ملی محافظت از داروها و تولیدات صحتی بخوانید www.ansm.santé.fr: یا هم QR کد زیر را اسکن کنید.



روند ملاقات واکسیناسیون

قبل از شروع جلسه واکسیناسیون، تیم صحتی با طفل شما صحبت نموده سوابق صحتی او را بررسی خواهد کرد. بعداً واکسین(ها) که اپدیت نیست، در یک فضای محرمانه به طفل شما تزریق خواهد شد. پس از تزریق، اگرچه واقعات پی‌هوشی غیرمعمول اند، ولی طفل شما پس از تزریق واکسین برای ۱۵ دقیقه تحت نظارت، زیر مراقبت تیم صحتی می‌باشد.

اطلاعیه معلومات دیجیتلی و آزادی‌ها

این کمپاین واکسین شامل تطبیق طی‌مراحل نمودن معلومات شخصی می‌شود.

به گونه خاص، فورم‌های مجوز وقایه توسط واکسین از سوی ساختارها و مراکز واکسیناسیون مدیریت شده توسط ARS به هدف مدیریت کمپاین ملی واکسیناسیون ضد عفونت‌های پاپیلوماویروس انسانی و گرفتن احتمالی دیگر واکسین‌ها استفاده خواهد شد. این تداوی‌ها زیر مسئولیت مشترک اداره ذیصلاح صحت منطقه‌ای و مرکز واکسیناسیون یا ساختار پیش‌گیری مؤظف شده توسط ARS برای اجرای واکسیناسیون طفل شما تطبیق می‌شود.

مکتب طفل شما به نمایندگی از کنترل‌کننده‌های معلومات فقط مسئولیت جمع‌آوری این جوازنامه تکمیل شده توسط شما را دارد و آن را بعداً به مرکز یا ساختار واکسیناسیون منتقل می‌کند. این انتقال در یک پاکت مهر و لاک شده انجام می‌شود به همین دلیل موسسات انتقال‌دهنده از معلومات موجود در آن خبر نمی‌شوند.

فقط پرسونل با صلاحیت در ساختارهای صحتی تعیین شده در مناطق شان توسط ARS از دریافت‌کنندگان معلومات جمع‌آوری شده هستند. معلومات ممکن توسط این نهادها برای اهداف بررسی اسیب‌پذیری احتمالی نگهداری شود.

حق دسترسی، اصلاح، محدودیت و مخالفت مندرج در ماده‌های ۱۵، ۱۶، ۱۸ و ۲۱ RGPD در رابطه به طی‌مراحل نمودن فورم‌های جواز با رییس نهاد قابل استفاده می‌باشد. رییس بدون تاخیر و با استفاده از تمام وسایل، درخواست‌های استفاده مردم از این حق شان را به مرکز یا ساختار ذیصلاح واکسیناسیون منطقه‌ای منتقل می‌کند.

علاوه بر آن، این فورم‌ها پس از واکسیناسیون در داخل ساختار، از جانب همین مراکز و ساختارهای واکسیناسیون، از یک طرف به هدف ارسال موارد لازم برای پوشش این واکسین‌ها به بیمه‌کنندگان و از طرف دیگر برای ارسال معلومات جمع‌آوری و غیر نام‌گذاری شده در تطابق با ماموریت‌های مراقبت صحتی و نظارت اپیدیمیولوژیکی، به اداره ملی صحت عامه / Santé Publique فرانسه استفاده می‌شود.

اطلاعات بیشتر در رابطه به این تداوی‌ها در صفحه اینترنتی وزارت صحت و ARS قابل دسترس است.